
Pubblicata sul sito istituzionale il        
16/01/2015 - N.  55  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 9 del Reg. Data  16/01/2015 N. 27  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione spesa per registrazione mediante stenotipia della 
discussione delle sedute del Consiglio Comunale del 3/4/2014 - 
5/5/2014 - 22/5/2014 - 6/6/2014 - 7/7/2014 - 6/10/2014 e 27/11/2014. 
CIG Z1B12B0297
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



          PREMESSO che con propria determinazione n. 206/738 Reg. Gen. del 20/12/2013, si affidava
per gli anni 2014 e 2015, alla Ditta OFFICE 3000 s.r.l. – Via G. Valente, 58 – 73015 Salice Salentino, il
servizio di  registrazione della  discussione delle  sedute del  Consiglio  mediante stenotipia elettronica
computerizzata,  alle  condizioni  economiche  di  cui  all’offerta  in  data  22  Novembre  2013,   e
precisamente:
- per ogni ora di durata del Consiglio Comunale: - € 35,00 oltre IVA;

            VISTE  le fatture:
– n. 22 del 13/05/2014, relativa alla registrazione della seduta del Consiglio del  3/04/2014,
– n. 25 del 20/05/2014, relativa alla registrazione della seduta del Consiglio del  5/05/2014,
– n. 55 del 8/07/2014, relativa alla registrazione della seduta del Consiglio del  22/05/2014,
– n. 56 del 8/07/2014, relativa alla registrazione della seduta del Consiglio del  6/06/2014,
– n. 57 del 8/07/2014, relativa alla registrazione della seduta del Consiglio del  7/07/2014,
– n. 98 del 13/10/2014, relativa alla registrazione della seduta del Consiglio del  6/10/2014,
– n. 119 del 29/11/2014, relativa alla registrazione della seduta del Consiglio del  27/11/2014;

          VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva rilasciato in data 6/11/2014 protocollo n.
32411711 del 28/10/2014, dal quale risulta che la Ditta OFFICE 3000 s.r.l.risulta “regolare”;

           DATO ATTO che la ditta OFFICE 3000 s.r.l. ha comunicato che il conto dedicato è il seguente:
Codice IBAN IT62Q0860380150000000301776 – Soggetto delegato ad operare  su detto  conto è la
Signora CASALUCE Roberta nata  a Nardò il 24/10/1973,

RISCONTRATANE   la regolarità e ritenuto di dover procedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE  alla Ditta OFFICE 3000 s.r.l. – Via G. Valente, 58 – 73015 Salice Salentino –
Partita IVA 04086790757, con accredito sul conto corrente – IBAN IT62Q0860380150000000301776,
la complessiva somma di € 896,70 e a saldo fatture n. 22 del 13/05/2014, n. 25 del 20/05/2014, n. 55 del
8/07/2014, n. 56 del 8/07/2014, n. 57 del 8/07/2014, n. 98 del 13/10/2014, n. 119 del 29/11/2014, per la
registrazione mediante stenotipia della discussione della seguenti sedute del Consiglio Comunale [CIG
n. Z1B12B0297]:

Fatture Seduta Orario Ore x tariffa Imponibile IVA TOTALE

N. 22/14 03/04/14 17,00 – 19,40 3 x € 35,00 €  105,00 22% €  23,10 € 128,10

N. 25/14 05/05/14 9,00 – 12,50 4 x € 35,00 € 140,00 22% € 30,80 € 170,80

N. 55/14 22/05/14 9,00 – 11,20 2 x € 35,00 €   70,00 22% € 15,40 €   85,40

N. 56/14 06/06/14 9,00 – 9,45 1 x € 35,00 €   35,00 22% €  7,70 €   42,70

N. 57/14 07/07/14 9,00 – 12,02 3 x € 35,00 €   105,00 22% €  23,10  €  128,10

N. 98/14 06/10/14 9,00 – 13,43 5 x € 35,00 €   175,00 22% €  38,50  €  213,50

N. 119/14 27/11/14 9,00 – 11,56 3 x € 35,00 €   105,00 22% €  23,10 €   128,10

                                                                                                              Totale €   896,70

1) DI PORRE   l’onere della spesa di € 896,70 a carico dell’intervento 1-01-01-03/12 “Spese per il
funzionamento del Consiglio Comunale” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  16/01/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/01/2015 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 55 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/01/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  16/01/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 16/01/2015
	N. 27 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

